

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новошахтинский завод нефтепродуктов" (АО "НЗНП")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1042	1042	0	552	60	336	94	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1593	1593	0	613	93	596	291	0	0
из них женщин	318	318	0	210	1	90	17	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20. Управление																							
2001	Директор предприятия	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Главный инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Заместитель директора (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Заместитель директора (по вопросам промышленной безопасности, экологии, ГО и ЧС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2005	Заместитель директора (по контролю учета нефтепродуктов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2006	Заместитель директора (по капитальному строительству)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2007	Заместитель директора по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2008	Заместитель главного инженера по производству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2009	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2010	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2011	Заместитель главного инженера (по АСУТП и КИП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2012	Заместитель главного инженера по развитию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2013	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2014	Главный технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015	Главный специалист (по безопасности и охране)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Отдел делопроизводства																							
2017	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2019	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021А (2022А; 2023А; 2024А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025	Старший переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Бухгалтерия																							
2601	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2602	Первый заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2603	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2605	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2606А (2607А; 2608А; 2609А; 2610А; 2611А; 2612А; 2613А; 2614А; 2615А; 2616А; 2617А; 2618А; 2619А; 2620А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2621А (2622А; 2623А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37. Отдел по работе с персоналом																							
3701	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3702	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3703	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3704	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3705	Ведущий инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3706	Ведущий инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3707	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3708	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3709	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36. Отдел бюджетирования, экономического анализа и прогнозирования																								
3601	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3602	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3603	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3604	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3605	Ведущий инженер по техническому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3606	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38. Производственно-технический отдел																								
3801	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3802	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3803	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3804	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3805	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3806	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3808	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3809	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3810	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48. Производственно-диспетчерский отдел																								
4801	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4802	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4803	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4804	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4805	Специалист по товарно-транспортным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4806	Ведущий специалист по товарно-транспортным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4807	Руководитель службы таможенного оформления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4808	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерская служба																								
4809	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4810A (4811A; 4812A; 4813A; 4814A; 4815A; 4816A; 4817A)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22. Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
2201	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202А (2203А; 2204А; 2205А; 2206А)	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2207	Специалист по охране тру- да, промышленной безопасности и экологической безопасности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям																							
2208	Старший инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Сектор экологической безопасности																							
2301	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302	Старший инженер по охране окру- жающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303	Инженер по охране окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Инженер по охране окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35. Отдел главного энергетика																							
3501	Главный энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3502	Заместитель главного энергетика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3503	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3504	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3505	Ведущий инженер-энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34. Отдел главного метролога																							
3401	Главный метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3402	Старший инженер-метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3403	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Отдел главного механика																							
2701	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2702	Заместитель главного механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2703	Ведущий механик (по эксплуатации емкостного оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2704	Ведущий механик (по эксплуатации емкостного оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2705	Ведущий механик (по эксплуатации технологических трубопроводов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2706	Ведущий механик (по эксплуатации технологических трубопроводов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2707	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708	Ведущий инженер по инвентариза- ции строений и сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2709	Ведущий специалист (по эксплуата- ции трубопроводов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2710	Ведущий специалист (по эксплуата-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции емкостного, резервуарного, динамического оборудования)																						
2711	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория неразрушающего контроля																							
2712	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2713	Ведущий специалист (рентгено-гаммаграфирования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2714	Ведущий специалист (по магнитному и ультразвуковому контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2715	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2716	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор обеспечения комплектации оборудования																							
2717	Ведущий инженер по комплектации оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2718	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2719	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2720	Инженер по комплектации оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2721	Инженер (по календарному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25. Юридический отдел																							
2501	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2503	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2504	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Отдел сопровождения исполнения договоров																							
1801	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1802	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1803A (1804A; 1805A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1806	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Отдел капитального строительства																							
2101	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Заместитель начальника отдела (по организации строительного контроля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Ведущий специалист (по организации работы машин и механизмов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105A (2106A; 2107A)	Ведущий инженер по техническому надзору	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2108A (2109A; 2110A; 2111A; 2112A; 2113A)	Ведущий инженер (по строительному контролю и надзору)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2114	Ведущий инженер (по строительному контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2115	Ведущий инженер (по строительному контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2116	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2117	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2118	Старший инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2119	Старший инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2121	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2122	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по организации кадастровых, изыскательских и земельных работ																							
2123	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2124	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2125	Ведущий кадастровый инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2126A (2127A; 2128A)	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Отдел сопровождения пуско-наладочных работ																							
1101	Начальник участка (промежуточный парк ГОКДТ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Начальник участка (участок хранения, грануляции, фасовки и отгрузки серы)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Проектно-конструкторский отдел																							
1701	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1702	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1703	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Цех первичной переработки сернистой нефти																							
0101	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0102	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0103	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0104	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0105A (0106A)	Начальник смены	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0107	Технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Установка ЭЛОУ-АВТ-2,5																							
0109	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0110	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

0111	Оператор технологических установок 6 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0112	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0113A (0114A; 0115A; 0116A; 0117A)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0118	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0119	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Факельное хозяйство																							
0120A (0121A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0122A (0123A)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Участок резервуарных парков сырой нефти и компонентов																							
0124	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0125	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0126A (0127A)	Оператор товарный 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0128A (0129A)	Оператор товарный 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0130A (0131A)	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Установка ЭЛОУ-АВТ-2,5 (II)																							
0132	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0133	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0134	Оператор технологических установок 6 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0135A (0136A)	Оператор технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0137A (0138A; 0139A; 0140A; 0141A)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0142A (0143A)	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Установка по производству битумов																							
0144	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0145	Механик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0146	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0147	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0148	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0149	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

02. Товарно-сырьевой цех

02. Товарно-сырьевой цех																						
0201	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0203	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0204	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0205	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0206A (0207A; 0208A; 0209A)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0210	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок отгрузки нефтепродуктов автомобильным транспортом																						
0211	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0212	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214	Диспетчер (тит.90)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215	Диспетчер (тит.76)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0216	Старший весовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0217	Весовщик (тит.91)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0218	Весовщик (тит.76)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0219	Оператор товарный 6 разряд (тит.80)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0220	Оператор товарный 6 разряд (тит.76)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0221A (0222A; 0223A; 0224A)	Оператор товарный 4 разряда (тит.90)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0225A (0226A)	Оператор товарный 4 разряда (тит.76)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок хранения и отгрузки битума																						
0227	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0228	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0229	Оператор товарный 6 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0230A (0231A; 0232A)	Оператор товарный 5 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0233	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок резервуарных товарных парков																						
0234	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0235	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0236	Оператор товарный 5 разряд (резервуарный парк темных нефтепродуктов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0237	Оператор товарный 5 разряд (резервуарный парк светлых нефтепродуктов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0238A (0239A)	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Резервуарный парк бензина и компонентов																						
0240	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0241	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0242	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок хранения и отгрузки керосина																							
0243	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0244	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок слива и налива нефтепродуктов (участок эстакад)																							
0245	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0246	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0247A (0248A)	Оператор товарный 5 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0249A (0250A; 0251A; 0252A; 0253A; 0254A)	Оператор товарный 4 разряд	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0255A (0256A; 0257A; 0258A; 0259A)	Сливщик-разливщик 3 разряда	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0260A (0261A)	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Приемо - сдаточный пункт нефти																							
0262	Начальник пункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0263	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0264	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0265	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03. Теплотехнический цех																							
0301	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0302	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0303	Ведущий инженер-теплотехник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0304	Ведущий инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0305	Старший инженер-теплотехник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0306	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0307A (0308A)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0309	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0310A (0311A)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0312	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0313	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0314	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0315	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1																							
0316	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0317	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок "Азотно-воздушная станция"																							
0318	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0319	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0320А (0321А)	Машинист воздухоподделительных установок 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Цех водоснабжения и канализации																							
0401	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0402	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0403	Механик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0404	Начальник очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0405	Ведущий инженер-технолог (канализационные очистные сооружения)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0406	Ведущий инженер (блок оборотного водоснабжения, пожарная насосная)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0407	Ведущий инженер (внутриплощадочные сети водоснабжения и канализации)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0408А (0409А)	Инженер	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0410	Технолог (очистные сооружения)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0411	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0412А (0413А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (дневной персонал)	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0414	Слесарь-ремонтник 5 разряд (сменный персонал)	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0415	Механик (очистные сооружения)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0416А (0417А)	Аппаратчик очистки сточных вод 5 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0418А (0419А; 0420А; 0421А; 0422А; 0423А; 0424А)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
0425А (0426А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0427А (0428А; 0429А; 0430А; 0431А)	Машинист насосных установок 4 разряда (очистные сооружения)	3.2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0432А (0433А)	Машинист насосных установок 4 разряда (насосная водострой)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0434А (0435А; 0436А)	Машинист насосных установок 4 разряда (насосная пожаротушения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию сетей водоснабжения и канализации																							
0437	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0439	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0440А (0441А; 0442А; 0443А; 0444А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок оборотного водоснабжения																							

0445	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0446	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0447А (0448А)	Оператор технологических установок 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Цех АСУТП																							
0701	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0702	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0703	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0704А (0705А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0706	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0707	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0708	Ведущий инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0709	Ведущий инженер (по ремонту)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0710	Ведущий системный администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0711	Инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0712	Инженер (установки ЭЛОУ-АВТ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0713	Инженер (ОЗХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0714	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (установки ЭЛОУ-АВТ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок АСУТП №1																							
0715	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716	Ведущий инженер (старший смены)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0717	Инженер (ОЗХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0718	Инженер (РСУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок связи																							
0719	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0720	Ведущий инженер (охранно-технических средств)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0721	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0722	Инженер электросвязи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0723	Инженер электросвязи (по обслуживанию и эксплуатации станционного оборудования и программного обеспечения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0724	Инженер (ОПС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0725	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0726А (0727А; 0728А; 0729А; 0730А; 0731А; 0732А; 0733А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734А (0735А; 0736А)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0737А (0738А; 0739А)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
0601	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0602	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0603	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0604	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0605A (0606A)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0607A (0608A; 0609A; 0610A; 0611A; 0612A; 0613A; 0614A)	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0615A (0616A; 0617A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА №1																							
0618	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0619A (0620A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0621A (0622A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок КИПиА №2																							
0623	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0624A (0625A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0626	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА №3																							
0627	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628A (0629A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0630A (0631A; 0632A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА №4																							
0633	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0634	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0635	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0636A (0637A; 0638A; 0639A)	Приборист	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0640A (0641A; 0642A; 0643A; 0644A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА №5																							

0645	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0646A (0647A; 0648A; 0649A)	Приборист	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Электроцех																							
0901	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0902	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0903	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0904	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0905A (0906A)	Инженер по эксплуатации оборудо- вания	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0907	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0908	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0909	Инженер (релейной защиты и авто- матики)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0910	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0911	Монтер по защите подземных трубо- проводов от коррозии 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок подстанций																							
0912	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0913	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0914A (0915A; 0916A)	Электромонтер по обслуживанию подстанций 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0917	Электромонтер по обслуживанию подстанций 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0918	Электромонтер по обслуживанию подстанций 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ЭЛОУ-АВТ, ПСП																							
0919	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0920	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0921	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0922A (0923A; 0924A; 0925A; 0926A; 0927A; 0928A; 0929A)	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок ОЗХ и ВЛ																							
0930	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0931A (0932A; 0933A; 0934A; 0935A; 0936A; 0937A)	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0938A (0939A; 0940A; 0941A; 0942A; 0943A;	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0944A; 0945A; 0946A)																							
Участок ОЗХ																							
0947	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0948	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0949A (0950A; 0951A; 0952A; 0953A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0954A (0955A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория																							
0956	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Центральная заводская лаборатория																							
1001	Начальник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Ведущий инженер (по калибровке и настройке приборов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Ведущий инженер по качеству	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1006A (1007A; 1008A)	Инженер-химик 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1009A (1010A; 1011A)	Инженер по калибровке и настройке приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Инженер (хроматографической группы)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1013	Инженер (исследовательской группы)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1014	Инженер (исследовательской группы)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1015A (1016A; 1017A)	Инженер (химического анализа)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1018A (1019A; 1020A)	Старший лаборант химического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1021A (1022A; 1023A; 1024A; 1025A; 1026A; 1027A; 1028A; 1029A; 1030A; 1031A; 1032A; 1033A; 1034A; 1035A; 1036A; 1037A; 1038A; 1039A; 1040A)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1041A (1042A; 1043A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1044A (1045A)	Проботборщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1046A (1047A; 1048A)	Инженер по качеству	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1049	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Экоаналитическая лаборатория																							
2801	Начальник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2802	Ведущий инженер (по калибровке и настройке приборов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2803	Ведущий инженер (хроматографист)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2804	Ведущий инженер по качеству	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2805	Инженер по качеству	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2806	Инженер по калибровке и настройке приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2807	Инженер по калибровке и настройке приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2808	Инженер-химик (по контролю воздушной среды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2809	Инженер-химик (по контролю воздушной среды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2810A (2811A; 2812A)	Инженер-химик (по качеству воды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2813	Инженер (хроматографист)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2814	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2815	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2816	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2817	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2818A (2819A; 2820A; 2821A; 2822A; 2823A; 2824A; 2825A; 2826A)	Лаборант химического анализа, 5 разряда (по качеству воды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2827	Старший лаборант химического анализа (по качеству воды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2828A (2829A; 2830A)	Старший лаборант химического анализа (по контролю воздушной среды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2831	Старший лаборант хроматографического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2832A (2833A; 2834A; 2835A; 2836A; 2837A)	Лаборант химического анализа 5 разряда (по контролю воздушной среды)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2838	Лаборант хроматографического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2839	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Ремонтно-строительное управление																							
0502	Начальник управления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0503	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0504A (0505A;	Инженер ПТО	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0506A; 0507A; 0508A; 0509A; 0510A; 0511A; 0512A; 0513A)																							
Участок по ремонту и устройству железобетонных конструкций																							
0514	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0515A (0516A)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0517A (0518A; 0519A; 0520A; 0521A; 0522A; 0523A; 0524A; 0525A; 0526A; 0527A; 0528A)	Бетонщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по антикоррозийной защите																							
0529	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0530A (0531A; 0532A)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0533A (0534A; 0535A; 0536A)	Оператор установки пескоструйной очистки	-	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0537A (0538A; 0539A; 0540A; 0541A; 0542A; 0543A; 0544A; 0545A)	Маляр 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по монтажу металлоконструкций и трубопроводов																							
0546	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0547A (0548A; 0549A; 0550A; 0551A; 0552A; 0553A)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0554A (0555A; 0556A; 0557A; 0558A; 0559A; 0560A; 0561A; 0562A; 0563A; 0564A; 0565A; 0566A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0567A (0568A; 0569A; 0570A; 0571A; 0572A; 0573A; 0574A; 0575A; 0576A; 0577A; 0578A; 0579A; 0580A; 0581A; 0582A; 0583A; 0584A; 0585A; 0586A)	Монтажник технологических трубо- проводов 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0587A; 0588A; 0589A; 0590A; 0591A; 0592A; 0593A; 0594A; 0595A; 0596A; 0597A; 0598A; 0599A; 05100A; 05101A; 05102A; 05103A; 05104A; 05105A; 05106A; 05107A)																							
05108A (05109A; 05110A; 05111A; 05112A; 05113A; 05114A; 05115A; 05116A; 05117A; 05118A; 05119A; 05120A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по электромонтажу и КИПиА																							
05121	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05122A (05123A; 05124A; 05125A)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05126A (05127A; 05128A; 05129A; 05130A; 05131A; 05132A; 05133A; 05134A; 05135A; 05136A; 05137A; 05138A; 05139A; 05140A; 05141A; 05142A; 05143A; 05144A; 05145A; 05146A; 05147A; 05148A; 05149A; 05150A)	Слесарь-электромонтажник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту зданий и сооружений																							
05151	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05152A (05153A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бетонно-растворный участок																							
05154	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05155	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05156A (05157A; 05158A)	Оператор бетоносмесительной установки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05159	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08. Ремонтно-механический цех																							
0801	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0802	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0803A (0804A)	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0805	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0806	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0808A (0809A; 0810A; 0811A; 0812A; 0813A; 0814A; 0815A; 0816A; 0817A)	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0818A (0819A; 0820A; 0821A; 0822A; 0823A; 0824A; 0825A; 0826A; 0827A; 0828A; 0829A; 0830A; 0831A; 0832A; 0833A; 0834A; 0835A; 0836A; 0837A; 0838A; 0839A; 0840A; 0841A; 0842A; 0843A; 0844A; 0845A; 0846A; 0847A; 0848A)	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0849A (0850A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0851A (0852A; 0853A)	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0854	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0855	Шлифовщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по монтажу и ремонту оборудования																							
0856	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0857	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0858A (0859A; 0860A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0861	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0862	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0863	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0864A (0865A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

0866A; 0867A)																							
0868A (0869A; 0870A)	Оператор установки пескоструйной очистки	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0871A (0872A)	Малляр 5 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0873A (0874A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0875A (0876A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12. Цех железнодорожного транспорта																							
1201	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Старший специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Мастер путевых работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	Старший диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207A (1208A)	Монтер пути 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1209A (1210A; 1211A)	Приемосдатчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок железнодорожных путей																							
1212	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Материальный склад																							
1901	Заведующий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1902	Заместитель заведующего	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1903	Кладовщик (по учету оборудования для объектов ОЗХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1904A (1905A; 1906A; 1907A; 1908A; 1909A)	Стропальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910A (1911A; 1912A)	Кладовщик (открытого склада)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1913A (1914A; 1915A)	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1916	Кладовщик (строительных материа- лов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1917A (1918A; 1919A; 1920A)	Рабочий склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Медпункт																							
2401	Заведующий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402A (2403A; 2404A; 2405A; 2406A; 2407A; 2408A; 2409A; 2410A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2411A (2412A; 2413A; 2414A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45. Сторожевая служба

4501	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4502	Старший специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4503A (4504A; 4505A; 4506A; 4507A; 4508A; 4509A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4510	Дежурный бюро пропусков	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4511A (4512A)	Старший сторож (вахтер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4513A (4514A; 4515A; 4516A; 4517A)	Сторож (вахтер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4518A (4519A; 4520A; 4521A; 4522A; 4523A; 4524A; 4525A)	Сторож (вахтер) (по периметрально- му телевизионному видеонаблюдению)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Административно-хозяйственный отдел																							
3101	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3102	Комендант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3103A (3104A; 3105A; 3106A; 3107A; 3108A; 3109A; 3110A; 3111A; 3112A; 3113A; 3114A; 3115A; 3116A; 3117A; 3118A; 3119A; 3120A; 3121A; 3122A; 3123A; 3124A; 3125A; 3126A; 3127A; 3128A; 3129A; 3130A; 3131A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3132A (3133A; 3134A; 3135A; 3136A; 3137A; 3138A; 3139A; 3140A; 3141A; 3142A; 3143A; 3144A; 3145A; 3146A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Цех газокаталитических процессов																							
2901	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2902	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2903	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2904	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2905	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комбинированная установка по производству автомобильных бензинов																							
2906	Начальник установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2907	Заместитель начальника установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2908	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2909A (2910A; 2911A; 2912A; 2913A; 2914A; 2915A; 2916A; 2917A; 2918A)	Оператор технологических устано- вок, 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2919A (2920A; 2921A; 2922A; 2923A; 2924A; 2925A; 2926A; 2927A; 2928A)	Оператор технологических устано- вок, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2929A (2930A; 2931A; 2932A)	Машинист технологических ком- прессоров 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2933A (2934A; 2935A; 2936A; 2937A)	Машинист технологических ком- прессоров 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Установка гидроочистки керосина, дизельного топлива с секцией гидроизодепарафинизации																							
2938	Начальник установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2939	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Реагентное хозяйство																							
2940	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Установка утилизации факельных сбросов																							
2941	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Цех производства серы																							
1401	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1404	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1405	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Установка производства серы №1																							
1406	Начальник установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1408	Оператор технологических устано- вок 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок грануляции, хранения и отгрузки серы																							
1409	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Пожарная часть																							
1501	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502	Заместитель начальника	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1503	Мастер (газодымозащитной службы)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1504A (1505A; 1506A)	Инструктор по противопожарной профилактике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1507	Начальник караула	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1508A (1509A; 1510A; 1511A)	Командир отделения	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1512	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1513A (1514A; 1515A; 1516A; 1517A; 1518A; 1519A; 1520A)	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1521A (1522A; 1523A; 1524A; 1525A)	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Газоспасательный отряд																							
1601	Командир	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1602	Заместитель командира	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1603A (1604A)	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1605	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1606	Командир отделения	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1607A (1608A)	Инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1609A (1610A)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1611A (1612A)	Газоспасатель 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1613A (1614A; 1615A; 1616A)	Газоспасатель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1617A (1618A; 1619A; 1620A; 1621A; 1622A; 1623A; 1624A)	Водитель автомобиля (оперативного)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Степанов Михаил Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кострюкова Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Куприянова Светлана Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Несветова Татьяна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Росинчук Галина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда
и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Дегтерева Ирина Тимофеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Заведующая медицинским пунктом
(должность)


(подпись)

Науменко Марина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Вустина Ксения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)